ตามท่ี กรนทางหลวง ไเด้มีโครงการ จ้างซ่อมเคร่ืองจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง บ้ัน

บำรุงรักษาและซ่อมแช่มพาหนะ(จ้างซ่อมเคร่ืองจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้โด้ 

รันการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเฟิส์ท ออโต้แอร้ โดยเสนอราคา เป็นเงินบ้ังสัน ๕,๒๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าชุนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ บ้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เกรียงคักด๋ึ ตันปียะกุล 

(นายเกรียงคักด ตันปียะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร